WHCR-2022-0030008

关于刘公岛景区东泓专线观光游览车
票价的通知

威发改发〔2022〕222 号

威海文旅发展集团有限公司：

你公司《关于刘公岛景区观光游览车票价的请示》（威文旅

〔2022〕10 号）收悉。为进一步提升游客体验度，满足游客需

求，你公司结合岛内景点、景观布局，新增东泓专线观光游览车

（旅游码头至东泓炮台往返线路）。根据《山东省定价目录》有

关规定，结合成本监审情况，经研究确定东泓观光专线游览车票

价最高为 20 元/人次。请按国家、省、市有关规定严格落实对特

殊群体的优惠政策，做好价格公示，自觉接受社会的监督。

本通知自 2022 年 7 月 27 日起施行，有效期至 2027 年 7 月

26 日。

威海市发展和改革委员会

2022 年 7 月 27 日